מדינת ישראל
נ ג ד

רון אלקובי
ע"י ב"כ עו"ד שי רודה

בית משפט השלום בתל-אביב-יפו -יפו
[17.07.2024]

כבוד השופטת מירי הרט-ריץ
גזר דין

1. הנאשם הורשע לאחר ניהול הוכחות בעבירה של החזקת סמים שלא לצריכה עצמית, עבירה לפי סעיף 7(א) +
7(ג) רישא לפקודת הסמים המסוכנים (נוסח חדש), תשל"ג-1973 (להלן - "הפקודה").

2. לפי הנטען בכתב האישום ביום 12.1.22 בשעה 19:53 לערך בעודו רוכב על אופנוע החזיק הנאשם בסמים
מסוכנים שיפורטו להלן.

3. במסגרת הכרעת הדין, נדחו טענות הנאשם כי החיפוש נערך שלא כדין וכי נפל פגם בשרשרת הראיות. בנוסף נדחו
טענותיו כנגד ממצאי חוות דעת מעבדת הסמים.

1.9.24 ובכל ראשון לחודש שלאחריו.
ז. מורה על חילוט הכסף שנתפס כמוצג בתיק לטובת המדינה וכן על חילוט סכום הכסף שהופקד לטובת שחרור

האופנוע של הנאשם, ככל שהופקד.
ניתן צו כללי להשמדת, חילוט או השבת המוצגים - לפי החלטת היחידה החוקרת.

זכות ערעור תוך 45 ימים לבית המשפט המחוזי.
ניתן היום, י"א תמוז תשפ"ד, 17 יולי 2024, במעמד הצדדים.